



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 27 września 2022 r.

165/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! SIEMA! OTWIERAMY SKWER WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W KRAKOWIE

30 marca 2022 r. radni podjęli uchwałę, na mocy której obszarowi położonemu w Dzielnicy XVIII Nowa Huta, zlokalizowanemu na terenie Parku im. Stefana Żeromskiego, nadane zostało imię Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 29 września (w czwartek) nastąpi otwarcie skweru WOŚP, udział w którym zapowiedział Jurek Owsiak, współtwórca najbardziej znanej orkiestry na świecie. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! WSZCZĘTO PROCEDURĘ WPISANIA DO REJESTRU ZABYTEKÓW

Między innymi o aktualnej sytuacji nieruchomości zlokalizowanej na os. Teatralnym 19 mowa była na Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (ŁN)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

KTO KONTROLUJE PRZESTRZEGANIE ZAPISÓW?

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Grzegorz Stawowy, Tomasz Daros, Łukasz Maślona oraz Adam Migdał. Poruszają w nich tematy związane z: Trasą Łagiewnicką, Parkiem Kulturowym Kazimierz ze Stradomiem, czy przebudową ul. Łokietka. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NARZĘDZIA DO SZYBSZEGO I SKUTECZNEGO REGULOWANIA

Kluby radnych złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty rezolucji oraz projekt uchwały kierunkowej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI BĘDĄ OBRADOWAĆ, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

28 września w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie odbędzie się 95. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI INTERPELUJĄ NA PODSTAWIE ZGŁOSZEŃ MIESZKAŃCÓW

Interpelacje do prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Rafał Komarewicz, Adam Migdał i Grzegorz Stawowy. Pytają w nich m.in. o: darmowe przejazdy komunikacją miejską na wycieczkach szkolnych, budowę masztu telekomunikacyjnego, czy przebudowę ul. Łokietka. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 28 września, środa**O PROGRAMACH ARTYSTYCZNYCH**

O godz. 8.30, przed sesją RMK, w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radni zajmą się pismami i wnioskami wpływającymi do Komisji.

PLAN KONTROLI

O godz. 9.30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza.

Radnym przedstawiona zostanie informacja Straży Miejskiej Miasta Krakowa na temat planu kontroli przestrzegania ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw, na terenie Gminy Miejskiej Kraków w sezonie grzewczym 2022/2023 r.

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 28 września, środa**WSZYSCY RADNI**

godz. 10.00 – 85. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:**

- 28 września
- 5 października – sesja uroczysta z okazji wręczenia brązowych medali Cracoviae Merenti prof. Jackowi Purchli i prof. Andrzejowi Białasowi
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa